6512-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 №1004

О протесте прокурора Пермского края

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 02.10.2013

№ 21-8-19-2013 на часть 5 статьи 6, абзацы первый, второй, третий пункта 7,

пункт 8 части 3 статьи 8, абзац четвертый пункта 6 части 2 статьи 9,

пункт 3 части 1 статьи 12, пункт 1 части 2 статьи 14, часть 2 статьи 19, часть 1

статьи 20, пункт 4 части 2 статьи 23 Закона Пермской области от 05.09.2005

№ 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить.

2. Предложить Правительству Пермского края подготовить проект

закона о внесении соответствующих изменений в Закон Пермской области

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» и внести

на рассмотрение Законодательного Собрания в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих